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RAPOR KINERJA

Ranking: 7

Predikat SAKIP: E

Rata-Rata Nilai: 100.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Ikut sertanya

masyarakat dalam

Kegiatan PHBN

Jumlah

desa/Kelurahan

yang mengikuti

Kegiatan PHBN

200 200 100
391000

00

118300

00
30.26

2

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina
2 2 100

470000

00

537500

0
11.44

3

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM
Terpantaunya lansia

yang terlantar

Jumlah lansia yang

terpantau
2 2 100

163500

00

515000

0
31.50

4

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Persentase

permohonan

kependudukan yang

terlayani

Terlayaninya

permohonan

kependudukan

2 2 100
577500

0

577500

0
100.00

5

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Terbinanya

Kesadaran

Masyarakat

terhadap Kewajiban

Pembayaran PBB

Jumlah Masyarakat

yang Terbina terkait

Pembayaran PBB

1 1 100
116400

00

582000

0
50.00

6

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Terbinanya Desa

tentang potensi

unggulan desa

Jumlah desa yang

terbina terkait

potensi unggulan

desa

2 2 100
461125

00

542750

0
11.77

7

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Terlaksananya

Pembangunan

Sarana dan

Prasarana

Kelurahan

Jumlah

Pembangunan

Sarana dan

Prasarana

Kelurahan

15 15 100
294000

0000

998904

00
3.40

8

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Terlaksananya

Pembangunan

Sarana dan

Prasarana

Kelurahan

Jumlah

Pembangunan

Sarana dan

Prasarana

Kelurahan

15 15 100
294000

0000

998904

00
3.40

9

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Terbayarnya honor

Ketua RT, RW dan

Linmas

Jumlah honor Ketua

RT, RW dan Linmas
1 1 100

137100

0000

411750

000
30.03
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kegiatan
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kegiatan
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10

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Ikut sertanya

masyarakat dalam

Kegiatan PHBN

Jumlah

desa/Kelurahan

yang mengikuti

Kegiatan PHBN

200 200 100
391000

00

585000

0
14.96

11

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Ikut sertanya

masyarakat dalam

Kegiatan PHBN

Jumlah dokumen

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

1 1 100
116100

00

931000

0
80.19

12

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM
Terbinanya desa

melalui lomba desa

Jumlah desa yang

terbina melalui

lomba desa

0 1 100
221500

00

515000

0
23.25

13

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM
Tersusunnya DPA

SKPD

Jumlah DPA SKPD

yang tersusun
0 1 100

250000

0

250000

0
100.00

14

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM Tersusunnya LKIP
Jumlah LKIP yang

tersusun
1 1 100

250000

0
624500 24.98

15

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM
Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

76 76 100
997364

6563

249627

4514
25.03

16

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM
Tersedianya Alat

Tulis Kantor

Jumlah Alat Tulis

Kantor Yang

tersedia

12 12 100
244054

000

446890

00
18.31

17

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM
Tersedianya Alat

Tulis Kantor

Jumlah Alat Tulis

Kantor Yang

tersedia

12 12 100
244054

000

380000

00
15.57

18

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Tersedianya

Makanan dan

Minuman

Jumlah Makanan

dan Minuman Yang

tersedia

3 3 100
848350

00

236800

00
27.91

19

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Tersedianya layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

1 1 100
235753

037

173934

57
7.38

20

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

2 2 100
527280

000

121600

000
23.06

21

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Terpeliharanya

Peraltan dan mesin

lainnya

jumlah peralatan

dan mesin yang

terpelihara

80 80 100
450000

00

300000

00
66.67

22

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Terpeliharanya

Peraltan dan mesin

lainnya

jumlah peralatan

dan mesin yang

terpelihara

80 80 100
450000

00

300000

00
66.67

Rata-rata:
100.0

0
18.40
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